RESOLUÇÃO Nº 1146/2011

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-ALEGRENSE A ILMA. SRA. HELOÍSA MARIANA DE OLIVEIRA SILVESTRE

AUTOR: VER. ROGÉRIA FERREIRA DE OLIVEIRA

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ela promulga a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense a Ilma. Sra. Heloisa Mariana de Oliveira Silvestre.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Resolução em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões, em 20 de Setembro de 2011.

	Moacir Franco
	Rogéria Ferreira de Oliveira

	Presidente
	1ª Secretária

PAGE